
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 4^ ediz. Marcia del Pellegrino 
 Data: domenica 21 agosto  Località: Saint Bathelemy 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Rifugio Cuney - Circ. Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 67 0.51.56 VACCINA TOMMASO ATHLETIC TERNI SM Sen M 74 0 0 
 2 91 0.54.31 YEUILLA DANIEL REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SM Sen M 73 0 0 
 3 92 0.56.30 VUILLERMOZ RICHARD REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SM Sen M 72 0 0 
 4 41 0.57.43 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 71 0 50 
 5 30 0.58.40 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 70 0 45 
 6 26 0.58.46 COCITO LUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 69 0 50 
 7 44 0.58.59 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 68 0 45 
 8 75 0.59.57 TORELLO VIERA CARLO G.S. ERMENEGILDO ZEGNA SM Sen M 67 0 0 
 9 2 1.00.19 VUILLERMOZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 66 0 40 
 10 18 1.00.29 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 65 0 50 
 11 97 1.00.54 BROCARD ELISA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF Sen F 24 0 0 
 12 93 1.01.30 RONC CELLA FRANCOIS REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR PM Sen M 64 0 0 
 13 17 1.02.09 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 63 0 40 
 14 22 1.02.39 PELLEGRINO FEDERICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 62 0 37 
 15 71 1.03.09 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 61 0 45 
 16 52 1.03.39 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 60 0 34 
 17 94 1.04.38 CHANOINE JEAN MARC REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR PM Sen M 59 0 0 
 18 68 1.04.46 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 58 0 37 
 19 73 1.05.31 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 57 0 40 
 20 81 1.05.37 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 56 0 31 
 21 16 1.06.04 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 55 0 37 
 22 54 1.07.01 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 54 0 34 
 23 32 1.07.12 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 53 0 34 
 24 43 1.07.19 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 23 0 30 
 25 24 1.07.28 GIACHINO ROBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 52 0 29 
 26 80 1.07.30 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 51 0 27 
 27 82 1.08.00 GRIMOD ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 50 0 25 
 28 48 1.08.03 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 49 0 31 
 29 25 1.08.14 CARCANO GAETANO A.S.D. ATL. LUPATOTINA MM35 Ama 48 0 0 
 30 65 1.09.44 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 47 0 23 
 31 28 1.10.19 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 46 0 29 
 32 86 1.11.21 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 45 0 31 
 33 42 1.11.54 ZORZINI MARCELLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 44 0 29 
 34 88 1.12.04 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 43 0 27 
 35 57 1.12.20 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 42 0 25 
 36 89 1.12.38 BENVENUTO ENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 41 0 27 
 37 56 1.12.45 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 MasterA F 22 0 26 
 38 95 1.13.52 LONGO ALICE REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR PF Sen F 21 0 0 
 39 72 1.14.22 GYPPAZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 40 0 21 
 40 96 1.14.35 MAGUET CAROLE REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR PF Sen F 20 0 0 
 41 1 1.14.53 BERRIAT MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 39 0 19 
 42 13 1.14.54 UBOLDI DANIELE ATL. CASORATE MM50 Vet 38 0 0 
 43 66 1.15.11 GARBATI ROBERTO ATLETICA SUSA MM60 Pio 37 0 0 
 44 33 1.16.00 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 36 0 50 
 45 87 1.16.21 MACHET ALEX LO CONTREBANDJE' SM Sen M 35 0 18 
 46 39 1.16.42 DE ALESSANDRI ANDREA A.S.D. PODISTICA TORINO MM45 Vet 34 0 0 
 Pagina 1 di 8 



 4^ ediz. Marcia del Pellegrino 
 Data: domenica 21 agosto  Località: Saint Bathelemy 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Rifugio Cuney - Circ. Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 19 1.16.49 GRAPPEIN ALI' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 33 0 25 
 48 84 1.17.06 LARDER SALLY A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 MasterB F 19 0 30 
 49 59 1.17.16 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 18 0 22 
 50 9 1.17.40 MALINO LUCIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 32 0 23 
 51 4 1.18.07 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 31 0 50 
 52 60 1.18.12 DEVAL PIERRE LO CONTREBANDJE' MM35 Ama 30 0 23 
 53 79 1.18.17 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 29 0 17 
 54 74 1.18.53 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM50 Vet 28 0 0 
 55 27 1.19.00 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 27 0 45 
 56 58 1.19.01 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 26 0 21 
 57 63 1.19.31 VIGNANI PAOLA POD.TRANESE UNIONE  MF45 MasterA F 17 0 0 
 58 15 1.19.42 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 16 0 19 
 59 10 1.19.57 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 15 0 30 
 60 78 1.20.26 LAVOYER MANUEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 25 0 16 
 61 38 1.20.38 DAGASSO MAURIZIO A.S.D. CANAVESE 2005 MM40 Ama 24 0 0 
 62 62 1.21.28 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 23 0 40 
 63 83 1.21.51 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 22 0 21 
 64 35 1.21.57 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 14 0 26 
 65 14 1.22.05 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 13 0 16 
 66 40 1.22.56 MARTA STEFANO ATLETICA CANAVESANA SM Sen M 21 0 0 
 67 23 1.23.18 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 20 0 19 
 68 77 1.23.30 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 19 0 37 
 69 55 1.23.37 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 18 0 15 
 70 61 1.23.41 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 17 0 18 
 71 99 1.23.46 RONC PATRICK LO CONTREBANDJE' SM Sen M 16 0 14 
 72 49 1.23.53 THEDY LUCA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 15 0 13 
 73 8 1.23.59 VACCARI GIANNA ANNITA ATL. LESSONA MF60 MasterB F 12 0 0 
 74 50 1.24.12 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 14 0 17 
 75 46 1.24.17 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 13 0 19 
 76 12 1.24.31 CLEMENTE UGO A.S.D. CANAVESE 2005 MM65 Sup P 12 0 0 
 77 5 1.24.48 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 11 0 45 
 78 37 1.24.56 ORLAREY ROSA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SF MasterA F 11 0 14 
 79 64 1.25.12 LALE MURIX DIEGO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Ama 10 0 18 
 80 29 1.25.53 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 10 0 22 
 81 90 1.25.56 DEIRO ITALO CARLO G.P. RIVAROLO 1977 MM55 Pio 9 0 0 
 82 76 1.26.44 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 9 0 19 
 83 45 1.27.00 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 8 0 17 
 84 21 1.30.27 PERSICO GRAZIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF50 MasterB F 8 0 0 
 85 69 1.30.47 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 7 0 34 
 86 51 1.31.39 BORGHINI CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF40 MasterA F 7 0 12 
 87 53 1.33.26 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 Sup P 6 0 40 
 88 6 1.35.36 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 5 0 16 
 89 70 1.36.42 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 4 0 37 
 90 31 1.38.07 COLLE' SONIA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 6 0 10 
 91 36 1.38.35 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 3 0 34 
 92 3 1.42.13 GERARD LUISELLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 5 0 26 
 93 98 1.46.18 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 2 0 31 
 94 34 1.48.52 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 4 0 16 
 95 20 1.53.41 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 1 0 31 
 96 47 1.56.41 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 MasterB F 3 0 22 
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 4^ ediz. Marcia del Pellegrino 
 Data: domenica 21 agosto  Località: Saint Bathelemy 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Rifugio Cuney - Circ. Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 97 85 1.59.23 NUVOLARI MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 2 0 9 
 98 11 2.04.44 PELLEREI MARIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF60 MasterB F 1 0 0 
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 4^ ediz. Marcia del Pellegrino 
 Data: domenica 21 agosto  Località: Saint Bathelemy 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Rifugio Cuney - Circ. Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Sen F Km. 8,100 
 1 97 1.00.54 BROCARD ELISA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 24 0 0 
 2 95 1.13.52 LONGO ALICE REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR PF 21 0 0 
 3 96 1.14.35 MAGUET CAROLE REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR PF 20 0 0 
 4 10 1.19.57 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 15 0 30 
 5 35 1.21.57 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 14 0 26 
 6 29 1.25.53 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 10 0 22 
 7 76 1.26.44 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 9 0 19 
 8 34 1.48.52 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 4 0 16 

 MasterA F Km. 8,100 
 1 43 1.07.19 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 23 0 30 
 2 56 1.12.45 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 22 0 26 
 3 59 1.17.16 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 18 0 22 
 4 63 1.19.31 VIGNANI PAOLA POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE MF45 17 0 0 
 5 15 1.19.42 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 16 0 19 
 6 14 1.22.05 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF 13 0 16 
 7 37 1.24.56 ORLAREY ROSA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SF 11 0 14 
 8 51 1.31.39 BORGHINI CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF40 7 0 12 
 9 31 1.38.07 COLLE' SONIA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 6 0 10 
 10 85 1.59.23 NUVOLARI MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 2 0 9 

 MasterB F Km. 8,100 
 1 84 1.17.06 LARDER SALLY A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 19 0 30 
 2 8 1.23.59 VACCARI GIANNA ANNITA ATL. LESSONA MF60 12 0 0 
 3 21 1.30.27 PERSICO GRAZIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF50 8 0 0 
 4 3 1.42.13 GERARD LUISELLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 5 0 26 
 5 47 1.56.41 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 3 0 22 
 6 11 2.04.44 PELLEREI MARIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF60 1 0 0 

 Sen M Km. 8,100 
 1 67 0.51.56 VACCINA TOMMASO ATHLETIC TERNI SM 74 0 0 
 2 91 0.54.31 YEUILLA DANIEL REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SM 73 0 0 
 3 92 0.56.30 VUILLERMOZ RICHARD REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SM 72 0 0 
 4 41 0.57.43 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 71 0 50 
 5 30 0.58.40 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 70 0 45 
 6 75 0.59.57 TORELLO VIERA CARLO G.S. ERMENEGILDO ZEGNA SM 67 0 0 
 7 2 1.00.19 VUILLERMOZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 66 0 40 
 8 93 1.01.30 RONC CELLA FRANCOIS REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR PM 64 0 0 
 9 22 1.02.39 PELLEGRINO FEDERICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 62 0 37 
 10 52 1.03.39 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 60 0 34 
 11 94 1.04.38 CHANOINE JEAN MARC REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR PM 59 0 0 
 12 81 1.05.37 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM 56 0 31 
 13 24 1.07.28 GIACHINO ROBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 52 0 29 
 14 80 1.07.30 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 51 0 27 
 15 82 1.08.00 GRIMOD ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM 50 0 25 
 16 65 1.09.44 PICCHIOTTINO FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 47 0 23 
 17 72 1.14.22 GYPPAZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 40 0 21 
 18 1 1.14.53 BERRIAT MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 39 0 19 
 19 87 1.16.21 MACHET ALEX LO CONTREBANDJE' SM 35 0 18 
 20 79 1.18.17 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 29 0 17 
 21 78 1.20.26 LAVOYER MANUEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 25 0 16 
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 4^ ediz. Marcia del Pellegrino 
 Data: domenica 21 agosto  Località: Saint Bathelemy 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Rifugio Cuney - Circ. Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 22 40 1.22.56 MARTA STEFANO ATLETICA CANAVESANA SM 21 0 0 
 23 55 1.23.37 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 18 0 15 
 24 99 1.23.46 RONC PATRICK LO CONTREBANDJE' SM 16 0 14 
 25 49 1.23.53 THEDY LUCA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 15 0 13 

 Ama Km. 8,100 
 1 26 0.58.46 COCITO LUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 69 0 50 
 2 44 0.58.59 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 68 0 45 
 3 17 1.02.09 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 63 0 40 
 4 68 1.04.46 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 58 0 37 
 5 32 1.07.12 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 53 0 34 
 6 25 1.08.14 CARCANO GAETANO A.S.D. ATL. LUPATOTINA MM35 48 0 0 
 7 86 1.11.21 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 45 0 31 
 8 42 1.11.54 ZORZINI MARCELLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 44 0 29 
 9 89 1.12.38 BENVENUTO ENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 41 0 27 
 10 19 1.16.49 GRAPPEIN ALI' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 33 0 25 
 11 60 1.18.12 DEVAL PIERRE LO CONTREBANDJE' MM35 30 0 23 
 12 58 1.19.01 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 26 0 21 
 13 38 1.20.38 DAGASSO MAURIZIO A.S.D. CANAVESE 2005 MM40 24 0 0 
 14 46 1.24.17 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 13 0 19 
 15 64 1.25.12 LALE MURIX DIEGO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 10 0 18 
 16 45 1.27.00 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 8 0 17 

 Vet Km. 8,100 
 1 18 1.00.29 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 65 0 50 
 2 71 1.03.09 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 61 0 45 
 3 73 1.05.31 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 57 0 40 
 4 16 1.06.04 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 55 0 37 
 5 54 1.07.01 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 54 0 34 
 6 48 1.08.03 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 49 0 31 
 7 28 1.10.19 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 46 0 29 
 8 88 1.12.04 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 43 0 27 
 9 57 1.12.20 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 42 0 25 
 10 13 1.14.54 UBOLDI DANIELE ATL. CASORATE MM50 38 0 0 
 11 39 1.16.42 DE ALESSANDRI ANDREA A.S.D. PODISTICA TORINO MM45 34 0 0 
 12 9 1.17.40 MALINO LUCIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 32 0 23 
 13 74 1.18.53 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM50 28 0 0 
 14 83 1.21.51 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 22 0 21 
 15 23 1.23.18 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 20 0 19 
 16 61 1.23.41 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 17 0 18 
 17 50 1.24.12 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 14 0 17 
 18 6 1.35.36 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 5 0 16 

 Pio Km. 8,100 
 1 66 1.15.11 GARBATI ROBERTO ATLETICA SUSA MM60 37 0 0 
 2 33 1.16.00 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 36 0 50 
 3 27 1.19.00 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 27 0 45 
 4 62 1.21.28 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 23 0 40 
 5 77 1.23.30 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 19 0 37 
 6 90 1.25.56 DEIRO ITALO CARLO G.P. RIVAROLO 1977 MM55 9 0 0 
 7 69 1.30.47 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 7 0 34 
 8 20 1.53.41 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 1 0 31 
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 4^ ediz. Marcia del Pellegrino 
 Data: domenica 21 agosto  Località: Saint Bathelemy 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Rifugio Cuney - Circ. Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Sup P Km. 8,100 
 1 4 1.18.07 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 31 0 50 
 2 12 1.24.31 CLEMENTE UGO A.S.D. CANAVESE 2005 MM65 12 0 0 
 3 5 1.24.48 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 11 0 45 
 4 53 1.33.26 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 6 0 40 
 5 70 1.36.42 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 4 0 37 
 6 36 1.38.35 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 3 0 34 
 7 98 1.46.18 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 2 0 31 
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 4^ ediz. Marcia del Pellegrino 
 Data: domenica 21 agosto  Località: Saint Bathelemy 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Rifugio Cuney - Circ. Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 554 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 443 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 341 
 4 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 268 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 186 
 6 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 127 
 7 LO CONTREBANDJE' 81 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 78 
 9 ATHLETIC TERNI 74 
 10 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 67 
 11 A.S.D. COGNE 4061 57 
 12 A.S.D. ATL. LUPATOTINA 48 
 13 A.S.D. ATL. A. CALVESI 44 
 14 ATL. CASORATE 38 
 15 ATLETICA SUSA 37 
 16 A.S.D. CANAVESE 2005 36 
 17 A.S.D. PODISTICA TORINO 34 
 18 MARATONETI TRADATE 28 
 19 ATLETICA CANAVESANA 21 
 20 G.P. RIVAROLO 1977 9 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 82 
 2 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 65 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 47 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 32 
 5 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 25 
 6 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 17 
 7 ATL. LESSONA 12 
 8 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 11 
 9 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 9 
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 4^ ediz. Marcia del Pellegrino 
 Data: domenica 21 agosto  Località: Saint Bathelemy 
 Approvazione Organizzazione: Comitato Rifugio Cuney - Circ. Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 21 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 21 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 14 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 6 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 LO CONTREBANDJE' 3 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2 
 A.S.D. COGNE 4061 1 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
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